
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»

ИМЕНИ КАЗИАХМЕДОВА С.Г.

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

@ тел. 8-928-286-77-17 г.Дербснт, ул. Окружная, 18
e-mail:sosh 17m@mail.ru ОКПО 95316094, ОГРН 1020502002290

ИНН/КПП 0542015487/054201001

Приказ № 55
от 31 августа 2023 г. по МБОУ СОШ № 17

О назначении руководителями Школьных методических объединений на 2023 - 2024 уч.год

В целях организации методической помощи, координации работы педагогического 
коллектива, оказания поддержки молодым учителям, обсуждения основных вопросов по 
предмету, проведение предметных месяцев, открьп ых уроков

Приказываю:

1. Назначить руководителями Школьных методических объединений на 2023 - 2024 уч.год 
следующих педагогов:
- Ибрагимова Э.А. - нач. школа 1 классы
- Алиризаева З.Ю. - нач. школа 2 классы
- Абдуллаева С.Р. - нач. школа 3 классы
- Раджабова З.Б. - нач. школа 4 классы
- Халагуммаева Н.М. - филологический цикл.
- Рамазанова Д.М. - математический цикл.
- Халидова Г.Ш. - гуманитарный цикл.
- Тагибекова Д.Н. - учителя эстетического цикла
- Гусейнова Х.М. - учителей иностранного языка
- Бабаян М.А. - естественнонаучный цикл.
- Ибрагимова З.К. - учителей родного языка
- Исабекова К. А. - учителей физкультуры
- Курбанова М.А. - классные руководители начальных классов
- Рамазанова Н.Г. - классные руководители старших классов

■ ■ .до2Ч02290 а/

Директор МБОУ СОШ № 17&ъ, И / Шихмагомедова А.А

mailto:17m@mail.ru

